Koniczyna: wagi 250 bii.n
od .------ .—. Czerwona od .— do .

Syndycy Tymczasowi Massy Upadłości
Ludwika Ollendorfa,

zawiadamiają, że sprzedaż różnych przedmiotów do rzeczonej
massy należących, jako to: mebli, luster, zegarów, srebra
stołowego, oraz drobnych gospodarskich sprzętów, odbywać
się będzie w dniach 18 (30) Sierpnia 1876 r. i następnych,
każdodziennie o godzinie 6-ej po południu, w Warszawie
przy Placu Zielonym, w domu pod Nrem 1403a.

Warszawa dnia 17 (29) Sierpnia 1876 r.

Amilkar Wencel,—Józef Łukomski.
■—14801—3—3 Adw. Przys.

Do interesu bardzo korzystnego, wszelką rękojmią pomyśl­
nego i dobrego prowadzenia przedstawiającego, potrzebny
jest zaraz na prowincją

X Okropny pożar zniszczył jedną z najpierwszych
olejarni w Pradze, Buriankg w dniu 22 b. m.— Ogień
powstał w oddziale rektyfikacji, o godzinie 5tej po po­
łudniu. Pożar wybuchnął ź okien magazynu główne­
go, w którym’już o 7infej spaliło się 30,000 centna­
rów rzepaku. Zgorzały budynki główne, w których

Piątek. Warszawa d. 20 Sierpnia (1 Września) 1876 h

— Dr J. Budzyński, zamieszkał przy ulicy Ś-to Jar­
skiej Nr 4, przyjmuje chorych od 4—6 po południu.

W szkole dwu-klasowei
MĘZKIEJ

z klasą przygotowawczą, przy ulicy Chmiel­
nej Nr 30, mogą jeszcze do wszystkich trzech
k’as uczniowie być przyjęci. Wykład nauk
podług planu gimnazjalnego.

A. Celichowski b. naucz, gim.

fiOllATEt a. KURJBRAWAR82 AWSKM ®193
Dnia 1 Września 1876 roku._______ Pifytek. _ __ Dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1876 roku

Szal francuzki,
bardzo gustowny, nieużywany, jest do sprze­
dania. Ulica Marszałkowska Nr 55, w miesz­
kaniu p. Kornatowskiego. —14784—2—3

! MAGAZYN MEBLI !
[ krajowych i zagranicznych ]
i P. GLOBUS, ;
i Krakowskie-Przedmieście Nr 38 i
* wprost Hotelu Europejskiego ]
[ poleca się wielkim wyborem j
i MEBLI, po cenach umiarko- <
[ wanych.

250.
Waruki licytacyjne są do przejrzenia w Kancellarji Rady Miejskiej, codziennie w go-

gzinach biurowych. y ,
Wzór do deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej z dnia . . . obowiązuję się niniejszem dostawie
dla zakładów dobroczynnych w Warszawie od dnia licytacji do 1 (13) Stycznia 1877 roku
owies, słomę i siano po cenach (wypisać ceny na każdy przedmiot literami i liczbą), podda­
jąc się warunkom licytacyjnym.

Wadjum w ilości rs. (literami i liczbą) przy niniejszem składam.
Stałe moje zamieszkanie w N. (data i podpis.)

Członek Zarządzający czynnościami Rady, K. Puchalski.

Cena kop. 15.

przez H. K. i M. K.,
żnajduie się na składzie głównym w Księgarni

Ungra i Banarskiego,
przy ulicy Krakowskie - Przemieście, oraz >e wszystkich Księgarniach miejscowych i pro­
wincjonalnych.—14832—1—3

KSIjZKI SZKOLNE
przepisane w tutejszych

r DODATHLaoKDBMWMAWMSBI' 193
Piątek. Dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1876 ro&L

STOLARSKO-RZEŹBIARSKE
ARTYSTY-SNYCERZA

SZCZĘSNEGO CHILKIEWICZA
ulica Leszno, Numer 62.

Przyjmuje zamówienia na wszelkie wyroby i najstaranniej wykonywa, jako to: kościel­
ne, cerkiewne, meblowe, ramy, restauruje stare inkrustacje z drzewa i kości modele
dln fabryk odlewów, bogate